

Årsredovisning för  
**Konferensidé GE AB**

556634-1755

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carina Nordholm  
Styrelseledamot

2025-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Konferensidé GE AB, 556634-1755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värmdö registrerades år 2002 och bedriver verksamhet genom arrangering av event och aktiviteter samt förmedling av konferensanläggningar och underhållning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 062 944	2 656 362	5 888 714	2 213 865
Resultat efter finansiella poster	-97 267	43	-192 609	126 483
Soliditet %	3,8	4,7	3,4	23

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av en ökad mängd uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-49 771	43
Balanseras i ny räkning		43	-43
Erhållna aktieägartillskott		97 000	
Årets resultat			-97 267
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>47 272</b>	<b>-97 267</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 519 000 kr (422 000 kr)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 272
Årets resultat	-97 267
<b>Summa</b>	<b>-49 995</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-49 995
<b>Summa</b>	<b>-49 995</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 062 944	2 656 362
Övriga rörelseintäkter		173	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 063 117</b>	<b>2 656 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 371 037	-2 207 345
Övriga externa kostnader		-315 850	-268 263
Personalkostnader	2	-451 594	-158 193
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 138 481</b>	<b>-2 633 801</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-75 364</b>	<b>22 561</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-540	539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 363	-23 057
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 903</b>	<b>-22 518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-97 267</b>	<b>43</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-97 267</b>	<b>43</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-97 267</b>	<b>43</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		549 092	441 406
Övriga fordringar		642 784	422 019
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 557	200 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 327 433</b>	<b>1 064 149</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 327 433</b>	<b>1 064 149</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 327 433</b>	<b>1 064 149</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		47 272	-49 771
Årets resultat		-97 267	43
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-49 995</b>	<b>-49 728</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 005</b>	<b>50 272</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	25 746	155 466
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>25 746</b>	<b>155 466</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		399 120	0
Leverantörsskulder		702 442	445 161
Övriga skulder		142 620	268 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	144 724
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 251 682</b>	<b>858 411</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 327 433</b>	<b>1 064 149</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Utnyttjat belopp	25 746	155 466

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Värmdö

*Carina Nordholm*

Carina Nordholm  
Styrelseledamot

2025-10-31

Datum